
令和 4 年 9 月 26 日  

患者様、来院者様、関係者様 

医療法人社団 健仁会 手賀沼病院  

院 ⾧ 浅井 清剛  

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴うお知らせ (終報) 

 

当院にて発生致しました新型コロナウイルス感染症のクラスターに関しまして、9 月 5 日

を最後に陽性者は発生していない状況で、9 月 20 日に陽性者が全員解除となった後に 5 日

間の健康観察期間を経過致しましたので、所轄保健所に確認の上、本日 9 月 26 日付でクラ

スターが解除となりました。 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症のクラスターが発生したことにより、患者様・関係

者様をはじめ多くの方々に大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し

上げます。当院では新型コロナウイルス感染症拡大防止に引き続き全力で取り組んで参り

ますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


